

MHL DATA ApS

Amagerfælledvej 71
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Michael Helweg-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MHL DATA ApS
Amagerfælledvej 71
2300 København S

Telefonnummer: 40902578
e-mailadresse: pmhl@outlook.dk

CVR-nr: 16438790
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank, Nørre afdeling
1360 København K

Ledespåtegning

CVR-nr. 16438790

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2017/18. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato. Årsrapporten er aflagt efter lovgivningens krav.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Amagerbro, den 30/11/2018

Direktion

Peter Michael Helweg-Larsen
Direktør, IT konsulent

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

De anvendte regnskabsprincipper er uændrede i forhold til sidste år

Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Årsregnskabet er vist i sammendraget form i overensstemmelse med årsregnskabsloven §32, idet det er ledelsens vurdering, at oplysninger om nettoomsætningen kan være til skade for virksomhedens indtjening.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

Omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration m.v.

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og udgifter samt tillæg og godtgørelser under áconto-skatteordningen.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets beregnede skattepligtige indkomst og årets regulering af eventuel udskudt skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver:

Deposita måles ved første indregning til kostpris.

Tilgodehavender:

Honorar- og andre debitorer måles ved første indregning til kostpris og herefter til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger:

Bankindestående og kontantbeholdning måles til dagsværdi.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles ved første indregning til kostpris og herefter til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.608	-9.364
Bruttoresultat		-3.608	-9.364
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-3.608	-9.364
Andre finansielle indtægter		0	7.156
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-1.472
Ordinært resultat før skat		-3.661	-3.680
Skat af årets resultat		0	-284
Årets resultat		-3.661	-3.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.661	-3.964
I alt		-3.661	-3.964

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		178.910	178.910
Tilgodehavender i alt		178.910	178.910
Likvide beholdninger		0	7.782
Omsætningsaktiver i alt		178.910	186.692
Aktiver i alt		178.910	186.692

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-65.336	-61.675
Egenkapital i alt		134.664	138.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.246	48.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.246	48.367
Gældsforpligtelser i alt		44.246	48.367
Passiver i alt		178.910	186.692

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, som er det 26.ende, ikke haft indtægtsgivende aktiviteter. Selskabet er under omstilling til udvikling og undervisning i anvendelse af IT udstyr til anvendelse af mindre fartøjer. Dette er videreudviklet i regnskabsåret, og kan udgøre et væsentligt aktiv.